1

daem

R E T I F I C A Ç Ã O

PUBLICADO EM 20/04/2011

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 02/2010,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

RESULTADO 1ª ETAPA

O Diretor Executivo do DAEM - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE

MARÍLIA, Senhor JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI, no uso das atribuições Legais e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública as listas dos

Resultados dos cargos de MECÂNICO I e PEDREIRO, após a realização das PROVAS

ESCRITAS no dia 03/04/2011 do Concurso Público Nº. 002/2010. No caso de empate, foram

utilizados os critérios de desempates definidos pelo item 7.3. do edital.

Nada havendo a ser retificado quanto às listas divulgadas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos é divulgada a presente retificação.

                                                           Marília, 20 de Abril de 2011.

                                                           JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

                                                           = Diretor Executivo =

      Departamento de Água e Esgoto de Marília
          RUA SÃO LUIZ, Nº. 359 – FONE / FAX (14) 3402-8500 – MARÍLIA - SP